软启动器 BAR6000 博奥电器
产品名称 软启动器 BAR6000 博奥电器
公司名称 博奥电器有限公司
价格 1.00/1
规格参数 品牌:博奥
型号:BAR6000
产地:浙江
公司地址 浙江省乐清市翁垟工业区

1?????????380???
2???????????????????????????????
?  ?????????
??????????
??????
??????????
 ?????????380V?660V?1240V?
 ?????????????
 ?????????????20??
 ????????????????????????
 ????????????????????
 ?????????2000????2000?????
???????????-25?+45C???????
95%?20C??????????????????
???????     ???????KW?
 BAR605.5    ????5.5KW????10A
 BAR6019     软启动器18.5KW最大电流37A
 BAR6022     软启动器22KW最大电流44A
 BAR6030     软启动器30KW最大电流60A
 BAR6037     软启动器37KW最大电流74A
 BAR6045     软启动器45KW最大电流90A
 BAR6055     软启动器55KW最大电流110A
 BAR6075     软启动器75KW最大电流150A
 BAR6090     软启动器90KW最大电流180A
BAR6110     软启动器110KW最大电流220A
 BAR6132     软启动器132KW最大电流264A
 BAR6160     软启动器160KW最大电流320A
 BAR6200     软启动器200KW最大电流400A
 BAR6250     软启动器250KW最大电流500A
 BAR6320     软启动器320KW最大电流640A
 BAR6400     软启动器400KW最大电流800A
 BAR6450     软启动器450KW最大电流900A
 BAR6500     软启动器500KW最大电流1000A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)